Jg. 1878, S. po gezeigt hat, muß im Jahresdatum diefer Urkunde ein Fehler ftecken, da Heinrich, Eberhards

Nachfolger, erft nach 128j Mai } Abt geworden iß: ße kann alfo früheßens 1284 ausgeßellt fein.

128^ September 6 Braunfchweig. Der Rat erlaubt dem Klofter Riddagshaufen auffeinem

Hofe im Hagen an die Stadtmauer zu bauen und dort aufgefpeichertes Getreide für feinen

eignen Bedarf wieder auszuführen

.

[1531

Aus dem Kopialbuche (xiv Jahrh.) des Kl. Riddagshaufen im Staatsarchive zu Magdeburg Bl. 68'.

GERHARDUS Stephan!, Hermannus Stapel, Chriftianus Dives, Alexander Gerhard!, Lu-

dolfus Thetburgis, Johannes Petn, Conradus Holtnicker, Rolandus de Calve, Thideri-j

cus Thuringus, Conradus Ecberti, Daniel de Pattenhufen, Johannes de Luckenum, Alexander

de Septem turribus, Widekindus de Ganderfem, Johannes Longus, Johannes de Valeberghe,j

Johannes Bulfing, Eckelingus Longus, confules pro tempore Brunswicenfis civitatis, omni-)

bus hoc fcriptum audituris et vifuris falutem in omnium falvatore. Quoniam dignum eft et

conveniens, ut, quicquid confules cum confenfu conmunitatis pro bono et utilitate civitatis

ftatuunt et diffiniunt, inmutabiliter femper in fuo robore perfeveret, prefencium tenore reco-

gnofcimus et puplice proteftamur, quod nos de pleno et libero confenfu conmunitatis noftre

civitatis religiofis in Chrifto viris abbati et conventui ecclefie beate virginis in Riddageshufen;

pro fpeciali beneficio concelTimus, ut domus lapidea, quam in curia fua in Indagine fitaadpre

fens per transverfum ejusdem curie edificant, que ex parte murum civitatis attingit, et fi quas

alias ftructuras muro civitatis adherentes deinceps in dicta curia de licencia confulum exftruxe

rint, ftabiles et illefe perpetuo confiftant et hoc a nullo hominum quacunque neceffitate et

occafione fuperveniente pofTit ullo tempore inmutari, et, fi annonam fuam in predictam curiarr j

pro confervacione induxerint, liberam habeant facultatem tantum de ipfa annona educendi

quantum eis et eorum allodiis ad victualia fufficiat, ita ut nullus eos ex parte civitatis noftre

ne hoc faciant, pofi^it aliquatenus prohibere. In cujus rei perpetuam memoriam et evidenciair
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pleniorem nos prefentem litteram figillo noftre civitatis roboratam antedictis abbati et con-

ventui duximus erogandam. Datum Brunswich anno domini m° cc° Ixxxiij" viij° ydus Sep-

tembris.

1284 Juni 26. Pfarrer Gebhard zu St Magni übernimmt die Seelforge an den Bauern zu